et || patrif noTtri imperatorif nouella conftituta prohibent, ne 

fpiritalef perTone ad iuditia Tecularia pertrahantur, monafterium 

de Salem eadem uolumus libertate gaudere, videlicet ut nec 

abbas nec cetere eiuTdem perfong monafterii coram comitibus 

Tev aliis quibufque iudicibus in quacumque caufa a quoquam 

conueniantur. Actorem enim rei forum Tequi conuenit. Sed 

et ipfi iudiceT Tecularef aduerfuT predictaT perTonaf nullius 

prorfuf querelaT audiant, nec contra ipTaf Tententiam ferant, 

que Ti forte lata fuerit, irritam el’fe uolumus et inefficacem. 

Datum apud Ylmam anno incarnationis dominiceM. CG. XXIIII. 

X. Kalendas Februarii. 

Perg. Or. An rothen und gelben Seidenfäden hängt das 

Siegel an, das in ein Säckchen eingenäht ist und sich bei der 

Befühlung als zerbröckelt erweist. Auf der Falte steht mj, 

vielleicht als Recognitionszeichen. Auf der Rückseite: Priui- 

legium Hanrici regif septimi, ne perfone noftre coram fecula- 

ribus iudicibus a quoquam conueniantur. 

Cod. Sal. II, 33 No. XXVIII mit der gleichen Ueberschrift. 

1224. Sept. 9. Salem. Graf Hermann von Wartstein, aus der 

Gefangenschaft von jenseits des Meeres zurückgekehrt, genehmigt alle dem 
Kloster Salem durch seinen verstorbenen Bruder Heinrich, dessen Sohn 
Heinrich, sowie seine Dienstmannen und Vasallen gemachten Zu¬ 
wendungen. 137. 

Vniuerüis Chrifti fidelibus hanc paginam tarn infpecturis 

quam audituris comef Hermamms de Wartftain gelte rei 
noticiam. NoiTe uolo uniuerfitatem ueftram, quod de captiuitate 
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a partibus tranfmarinif reuerfus, cum intraffem hofpitandi 
gratia mona[162]fterium Salem, religione loci et inhabitantium 

deuotione permotuf 1‘imulque ad precef et ad mandatum domni 

imperatoris Friderici, cuius literal fuper hoc recepi, ratam 

habui omnem donationem feu venditionem prefato monafterio 

factam per manus pie memorie fratris mei, comitif Hainrici 
feu fratuelis mei, eiusdem Hainrici filii, renuntianf plene et 
abfolute pro remedio anime mee ac parentum meorum omni 

querele feu iuri, quod potui habere uel uifuf fum habuiffe in 

prediis tarn meif quam minifterialium vel etiam vafallorum 

meorum iam dicto monafterio traditif vel uenditif, fcilicet 

etiam concambio permutatif. Actum publice in Salem. Anno 

incarnationis dominice M°. CC°. XX0. 1111°. V. Idus Septem- 

bris, prefente conuentu, cum figilli mei appenfione. 

Cod. Salem. I, 161. No. CXY. Ueberschrift: Confirmatio 
comitis Hermanni de Wartftain fuper prediis ad eum qualiter-